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 SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE 
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NJOFTIM FITUESI 
PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

NË KATEGORINË EKZEKUTIVE (SPECIALISTË) 
 

 

     Bazuar ne ligjin 152/2013 “Per nepunesin civil”nenet 22,23,25. dhe kreun e II, te V.K.M 

nr.243  dt.18.03.2015, “Per levizjen paralele dhe pranimin  ne kategorin ekzekutive. Shpallim  

listen me  emrat e  konkurënteve  fitues ne konkursin  e  zhvilluar me dt.20.05 dhe 22.05.2019   

 
A-Në Drejtorinë e Shërbimit Pyjore, Kullotave dhe Bujqesise bashkia Tropojë.   
  
      

Specialist  të Sherbimit Pyjor ne zonen Lekbibaj në Drejtorin e Shërbimit Pyjor , kullotave dhe 

bujqesise  të bashkisë Tropojë 

 

1- Ismet Shpata    78.4   pikë. 

2- Urim Osmanaj 72.2 pikë 

 

   Konkurentet e mesiperm brenda dt. 31.05.2019 duhet paraqiten pranë  Njesisë Burimeve 

Njerzore  për marrjen e aktit  emrimit. 

  

 

 

                                        Njesia e Burimeve Njerzore, Bashkia Tropojë 
 

 


